Atlas Cartographique des Zones d'Activités du Loir-et-Cher
SOMMAIRE

1-ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DES COLLINES DU PERCHE

>1.1 ZA Le Charme Cormenon

>1.2 Z| Le Boulay Cormenon

>1.3 ZA du Bourg Le Plessis-Dorin
>1.4 ZA de L'Entonnoir Mondoubleau
>15 ZA La Rousseliere Mondoubleau
>1.6 Zone de Sargé-sur-Braye Sargé-sur-Braye

2 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PERCHE ET HAUT-VENDOMOIS

>2.1 Zone Artisanale Busloup

>2.2 ZA La Moussiere Droué

>2.3 Zone Artisanale Le Poislay

>2.4 ZI de Villeprovert Morée

>25 Zone Le Parc de la Varenne Morée

> 2.6 ZA du Bourg Morée

>2.7 Zone Artisanale Saint-Hilaire-la-Gravelle

3 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES VALLEES LOIR ET BRAYE

> 3.1 ZA des Guillons Bonneveau

>3.2 Zone de la Cousiniere Epuisay

>3.3 Zone de la Varenne Fontaine-les-Coteaux
>34 Zone Artisanale Montoire-sur-le-Loir
>3.5 Zone Industrielle de Bois Blanche Montoire-sur-le-Loir
> 3.6 Zone "Les Galliennes" Montoire-sur-le-Loir
>3.7 Zone Le Bourg Saint-Martin-des-Bois
> 3.8 ZA des Genets Savigny-sur-Braye

> 3.9 ZA Le Carrefour - les Vignes Savigny-sur-Braye

> 3.10 Zone D'activité des Chardonnets Sougé

> 3.11 Zone des Devants Villedieu-le-Chateau

4 - ZONES D’ACTIVITES DES COMMUNAUTES DE COMMUNES DU PAYS DE VENDOME ET DU VENDOMOIS

RURAL
>4.1 ZA de La Varenne Azé
>4.2 ZA des Pouliniéres Danzé
>4.3 ZA de Villeprovert Lunay
>4.4 ZA de la Garenne Saint-Firmin-des-Prés
>45 ZA des Grouéts et Bel Air Saint-Ouen
>4.6 ZA de La Vallée Laurent Saint-Ouen
>4.7 ZA de la Plaine - Rocheboyer Saint-Ouen
>48 ZA des Sapinettes Thoré-la-Rochette
>4.9 Parc Technologique du Bois de I'Oratoire Vendbéme
>4.10 ZI Nord Vendéme
>4.11 ZI Sud - ZAC des Courtis, des Hauts des Clos Vendéme
>4.12 ZA-Z| Le Bourg La Ville-aux-Clercs
>4.13 ZA de Tournebride Areines
>4.14 ZA La Bouchardiéere Naveil
>4.15 ZA de la Tarotte Naveil
>4.16 ZA des Bruéres Villerable
>4.17 ZA de la Croix Noury Villiers-sur-Loir

5 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES BEAUCE ET GATINE
>5.1 Zone Authon Authon
>52 Zone Artisanale Prunay-Cassereau
>5.3 Zone "Les Défrocs" Saint-Amand-Longpré
>5.4 Zone Parc des Bréviaires Saint-Amand-Longpré
>5.5 Zone Les Tourtraits Selommes
>5.6 Zone Le Pavé du Chemin de Vendéme Selommes

6 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES BEAUCE ET FORET

> 6.1 Zone d'Epiais Epiais

>6.2 Zone Artisanale en projet Josnes

>6.3 ZA route de Venddéme Oucques

>6.4 Zone commerciale d'Oucques (en projet) Oucques

>6.5 ZA Le Vieux Gué Rhodon

> 6.6 Zone de Saint-Léonard-en-Beauce Saint-Léonard-en-Beauce

7 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA BEAUCE ORATORIENNE
>7.1 Zone "Les Chantaupiaux” Epieds-en-Beauce
>7.2 Zone d'Activités des Tournesols Quzouer-le-Marché

Observatoire de I'Economie et des Territoires de Loir-et-Cher - Informations issues de la plate-forme PILOTE 41 - Avril 2014



8 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA BEAUCE LIGERIENNE

> 8.1
> 8.2
>8.3
> 8.4
>85
> 8.6

Zone Artisanale

Parc Industriel et Logistique des Portes de Chambord |
Parc Industriel et Logistique des Portes de Chambord I
ZA La Chaumette

ZA Les Places

Zone de Talcy

Lestiou

Mer

Mer
Muides-sur-Loire
Suévres

Talcy

9 - ZONES D’ACTIVITES DE "AGGLOPOLYS" COMMUNAUTE DE L'AGGLOMERATION DE BLOIS

>9.1

>9.2

>9.3

>94

>95

>9.6

>9.7

>9.8

>9.9

>9.10
>9.11
>9.12
>9.13
>9.14
>9.15
>9.16
>9.17
>9.18
>9.19
>9.20
>9.21
>9.22
>9.23
>9.24
>9.25
>9.26
>9.27
>9.28
>9.29
>9.30
> 9.31
>9.32
>9.33
>9.34
>9.35
>9.36
>9.37
>9.38
>9.39
>9.40
>9.41
>9.42

Parc d'Activités de Malakoff

Parc d'Activités Blois Nord-Villebarou

Parc d'Activités Duguesclin

Parc d'Activités des Guigniéres

Parc d'Activités Les Onze Arpents

Parc d'Activités du Bout des Hayes

Parc d'Activités du Bout des Hayes Ouest

Parc d'Activités des Grands Champs

Parc d'Activités La Rozelle

Parc d'Activités de I'Artouillat

Parc d'Activités de Champigny-en-Beauce

Parc d'Activités du Breuil

Parc d'Activités Euro Val de Loire-Les Gailletrous |
Parc d'Activités Euro Val de Loire- Les Gailletrous Il
Parc d'Activités Euro Val de Loire- Les Gailletrous Il
Parc d'Activités Euro Val de Loire-Parc A10 Est
Parc d'Activités Euro Val de Loire-Parc A10 Nord
Parc d'Activités Euro Val de Loire-Parc A10 Sud
Parc d'Activités des Chateaux

Parc d'Activités du Grain d'Or

Parc d'Activités de Vollet

Parc d'Activités de I'Ardoise

Parc d'Activités Euro Val de Loire Fossé-Marolles-Villebarou

Parc d'Activités de la Valstiere

Parc d'Activités "Les Mdriers"

Parc d'Activités La Tremblaie

Parc d'Activités du Courtois

Parc d'Activités de La Roche

Parc d'Activités de la Gare

Parc d'Activités des Bois Blancs

Parc d'Activités Les Sarraziniéres

Parc d'Activités de La Patte d'Oie

Parc d'Activités Les Clouseaux

Parc d'Activités Les Perriéres

Parc d'Activités Euro Val de Loire - Parc des Rougemonts
Parc d'Activités de Boissiere

Parc d'Activités La Folie

Parc d'Activités de Sambin

Parc d'Activités Les Couratiéres

Parc d'Activités Les Sablons

Parc d'Activités Les Sorbiers

Parc d'Activités Zone Industrielle Vineuil

Averdon

Blois

Blois

Blois

Blois

Blois

Blois

Blois

Cellettes

Chailles
Champigny-en-Beauce
Chapelle-Vendémoise

La Chaussée-Saint-Victor
La Chaussée-Saint-Victor
La Chaussée-Saint-Victor
La Chaussée-Saint-Victor
La Chaussée-Saint-Victor
La Chaussée-Saint-Victor
La Chaussée-Saint-Victor
La Chaussée-Saint-Victor
Cour-Cheverny
Cour-Cheverny

Fossé

Herbault

Herbault

Herbault

Menars
Monthou-sur-Bievre
Onzain

Onzain
Saint-Denis-sur-Loire
Saint-Gervais-la-Forét
Saint-Gervais-la-Forét
Saint-Gervais-la-Forét
Saint-Sulpice-de-Pommeray
Saint-Sulpice-de-Pommeray
Saint-Sulpice-de-Pommeray
Sambin

Villebarou

Vineuil

Vineuil

Vineuil

10 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CHER A LA LOIRE

>10.1
>10.2
>10.3
>10.4
>10.5
>10.6

ZAD des Granges Rouges

Zone Artisanale

ZA de La Chambaudiéere

ZA du Clos de la Bonneterie

ZA du Haut de la Plaine Saint-Gilles
Zone Le Clos des Raimbaudiéres

Bourré
Faverolles-sur-Cher
Monthou-sur-Cher
Montrichard

Pontlevoy
Saint-Georges-sur-Cher

11- ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VAL-DE-CHER - CONTROIS

>11.41
>11.2
>11.3
>11.4
>11.5
>11.6
>11.7
>11.8
>11.9
>11.10
>11.11
>11.12
>11.13
>11.14
>11.15
>11.16
>11.17
>11.18
>11.19
>11.20

Observatoire de I'Economie et des Territoires de Loir-et-Cher - Informations issues de la plate-forme PILOTE 41 - Avril 2014

Zone de Chassenay

ZA Les Poizas

ZAD de la Plante

ZAE de Chémery

Zone de la Bernardiere

Zone "Plaine de Fresnes"

Zone Avenue des Platanes

Zone Industrielle des Barreliers
Zone Les Prés Blanchards - La Pierre a 3 poux
ZA de I'Ardilleux

Zone Rue de la Plaine

Zone Artisanale "Le Pré Gombaud"
ZA Les Avenettes

ZA Les Plantes

Zone Rue des Ecoles

Zone les Bois d'Ouchamps

ZA de Chassenet

Zone les Caves de la Dabinerie
ZA Vau de Chaume

Zone de Seigy

Angé
Chétillon-sur-Cher
Chémery
Chémery

Contres

Contres

Contres

Contres
Fougeéres-sur-Bievre
Fresnes

Fresnes

Meusnes
Noyers-sur-Cher
Noyers-sur-Cher
Ouchamps
Ouchamps

Pouillé
Saint-Aignan
Saint-Aignan
Seigy




>11.21
>11.22
>11.23
>11.24
>11.25
>11.26

Parc "Cher Sologne"

Zone d'Activités Ouest des Grands Pantalons

Zone d'Activités Est Les Murs
Zone de Soings-en-Sologne
Zone de Thenay

Zone de La Godelle

Selles-sur-Cher
Selles-sur-Cher
Selles-sur-Cher
Soings-en-Sologne
Thenay

Thenay

12 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE CHAMBORD

>12.1
>12.2
>12.3
>12.4
>125
>12.6
>12.7
>12.8
>12.9
>12.10
>12.11
>12.12
>12.13
>12.14
>12.15

Zone d'Activités des Chateaux
Zone Le Chéne

Zone Artisanale

ZA La Futaie

Zone de la Gaucherie

Zone Les Morines

Zone des Morines 2

ZA de Champ Chardon
Zone de la Cave

Zone "Le Champ de Caille"
Zone "Le Noyers Goujon"
ZA des Tabardiéres

Zone Artisanale communale
ZA communale de Nouan
ZA du Petit Four

Bracieux

Bracieux

Courmemin

La Ferté-Saint-Cyr
Fontaines-en-Sologne
Mont-preés-Chambord
Mont-pres-Chambord
Mont-pres-Chambord
Mont-preés-Chambord
Montlivault

Montlivault
Saint-Claude-de-Diray
Saint-Dyé-sur-Loire
Saint-Laurent-Nouan
Saint-Laurent-Nouan

13 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA SOLOGNE DES ETANGS

>13.1
>13.2
>13.3
>13.4
>13.5
>13.6
>13.7

ZA de Maupas

Zone Artisanale

Zone des Maudhuites

Zone Artisanale du Curasseau
Zone Intercommunale - Ecoparc
ZA de la Croute

ZA Le Gros Chéne

Dhuizon

Millangay
Montrieux-en-Sologne
Montrieux-en-Sologne
Neung-sur-Beuvron
Neung-sur-Beuvron
Saint-Viatre

14 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CCEUR DE SOLOGNE

> 141
>14.2
>14.3
>14.4

ZA de la Trocherie
ZA des Hauts Noirs
Zone Les Louaittieres
Zone de Vouzon

Chaumont-sur-Tharonne
Lamotte-Beuvron
Nouan-le-Fuzelier
Vouzon

15 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA SOLOGNE DES RIVIERES

>15.1
>15.2
>15.3
>15.4
>15.5
>15.6
>15.7
>15.8

Zone La Croix du Reuilly

Zone Ex GIAT GROUPE AetB
ZA Les Combes

ZA Les Champs

Zone Les Cousseaux

Zone du Jardin d'entreprises
Zone d'Activités des Plaines
Zone La Terre des Mille Beeufs

Pierrefitte-sur-Sauldre
Salbris

Salbris

Salbris

Salbris
Selles-Saint-Denis
Souesmes

Theillay

16 - ZONES D’ACTIVITES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU ROMORANTINAIS ET DU MONESTOIS

> 16.1
>16.2
>16.3
>16.4
>16.5
> 16.6
>16.7
>16.8
>16.9
>16.10
>16.11
>16.12
>16.13
>16.14

ZA du Grand Chéne

ZA de Gaudet

Zone Artisanale de I'Etang Marais
Zone Patureau de la Grange
Zone Patureau 2000

Zone de Piégu

Zone de Saint-Marc

Zone de I'Arche

Zone de Plaisance

ZAC des Grandes Bruyéres
Zone de la Grange |

Zone de la Grange I

Zone d'Activités des Noues
ZI| de la Bézardiére

Gievres
Mennetou-sur-Cher
Mur-de-Sologne
Pruniers-en-Sologne
Pruniers-en-Sologne
Romorantin-Lanthenay
Romorantin-Lanthenay
Romorantin-Lanthenay
Romorantin-Lanthenay
Romorantin-Lanthenay
Romorantin-Lanthenay
Romorantin-Lanthenay
Saint-Julien-sur-Cher
Villefranche-sur-Cher

Observatoire de I'Economie et des Territoires de Loir-et-Cher - Informations issues de la plate-forme PILOTE 41 - Avril 2014




